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Znak sprawy ZP.JRP.271.05.2018

Halinów 09.07.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE, ZMIANA SIWZ i OGŁOSZEŃ
W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu  pn. „Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów” „Zadanie 13 – Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Długa Kościelna” prowadzanym przez Gminę Halinów  działając na podstawie           art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew znajdujących się na terenie działki objętej przedmiotem zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający posiada niezbędne pozwolenie.

Pytanie 2 

Jeżeli Zamawiający nie posiada pozwolenia na wycinkę drzew to po czyjej stronie będzie uzyskanie tego pozwolenia oraz poniesienia kosztów urzędowych?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada niezbędne pozwolenie.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę sposobu i rodzaju wykonania pali lub dopuszcza inny sposób wzmocnienia podłoża gruntowego? Koszt wykonania zamiany będzie po stronie  Wykonawcy zgodnie z zapisem SIWZ (pkt 10.9 p.pkt. o) i będzie ujęty w cenie ryczałtowej oferenta.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazał dokumentację projektową w której zostały zawarte opracowania wskazane przez projektantów jako optymalne, dobrane zarówno pod względem ilościowym, wytrzymałościowym jak i ekonomicznym. Wszelkie zmiany w technologii wymagałyby przewidzianych w prawie budowlanym opracowań oraz zgód, a koszty ich wykonania leżałyby po stronie wykonawcy, nie mogły by podnieść ceny kontraktowej jak i wydłużyć czasu na realizację zadania.  

Pytanie 4 

Biorąc pod uwagę fakt, że woda gruntowa występuje płytko około 0,1m pod powierzchnią terenu uważamy, że podane w przedmiarze robót nakłady na wykonanie odwodnienia dla reaktorów są niewystarczające do wykonania tego zakresu robót. Prosimy o zajecie stanowiska w tej kwestii.

Odpowiedź:

Na podstawie obecnie prowadzonych inwestycji kanalizacyjnych Zamawiający jest w stanie stwierdzić iż podany poziom wód gruntowych w chwili obecnej jest zbliżony lub poniżej poziomu określonego w projekcie. Jest to poziom zmienny na który Wykonawca powinien być przygotowany. 
Pytanie 5 

Prosimy o informację czy przyszłemu Wykonawcy zostanie przekazana dokumentacja w formacie dwg, która posłuży do przygotowania dokumentacji powykonawczej geodezyjnej o której mowa w SIWZ (pkt 10.9 a)?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże Wykonawcy dostępne rysunki wykonawcze w formacie .dwg. 
Pytanie 6 

Czy podczas prowadzenia rozbudowy oczyszczalni ścieków przyszły wykonawca będzie mógł korzystać z istniejących dróg na terenie oczyszczalni?

Odpowiedź:

Teren oczyszczalni zostanie przekazany Wykonawcy jako plac budowy. Wykonawca zdecyduje o organizacji ruchu na terenie oczyszczalni – nie powodując utrudnień w jej funkcjonowaniu. Odtworzenie nawierzchni leży po stronie Wykonawcy. 
Pytanie 7 

Czy teren istniejącej oczyszczalni jest objęty ochroną przez firmę ochroniarską?

Odpowiedź:

Teren oczyszczalni posiada niezbędne zabezpieczania do jej prawidłowego i bezpiecznego funkcjonowania. 
Pytanie 8

Jeżeli tak czy ochrona ta obejmie zaplecze przyszłego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za teren budowy, materiały i sprzęt na niej się znajdujący. Wykonawca zabezpieczy teren budowy wg własnego uznania. 
Pytanie 8

Prosimy o wskazanie, w którym punkcie kosztorysu przyszły Wykonawca powinien ująć koszty wskazane w SIWZ pkt 10.9 związane m.in. z:

· wykonaniem projektu organizacji ruchu na czas budowy,

· robotami związanymi z zapewnieniem odpływu wód,

· sprawowaniem nadzoru przyrodniczego,

· oczyszczaniem terenu budowy i okolic przyległych.

Odpowiedź:

Wykonawca przygotowując kosztorys, w/w pozycje – umieści w kosztach ogólnych.
Powyższe odpowiedzi nie powodują zmiany terminu na składnie ofert 

     Z up. Burmistrza  

                                                                                                            Zastępca Burmistrza

                                                                                                             /-/ Adam Sekmistrz
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